
TANAUAN 11-Feb
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 2,770.00 2,770.00

10-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 168.00 2,938.00

10-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 168.00 3,106.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代（ワゴン） 4,550.00 7,656.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代（バン） 3,550.00 11,206.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 2,220.00 13,426.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 1,680.00 15,106.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代往復（トラック） 8,400.00 23,506.00

10-Feb Transportation 移動費 ferry ticket agant fee チケット購入手数料 120.00 23,626.00

23,626.00

TANAUAN7-Feb
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 129.00

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 258.00

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 387.00

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 516.00

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 645.00

41679 Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 774.00

41679 Transportation 移動費 宿泊費 3,400.00 4,174.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket 2,800.00 6,974.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（３人） 270.00 7,244.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（３人） 300.00 7,544.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket 1,650.00 9,194.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代バン 4,650.00 13,844.00

41668 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代３台分 13,600.00 27,444.00

41671 Transportation 移動費 ferry ticket 168.00 27,612.00

41671 Transportation 移動費 ferry ticket 112.00 27,724.00

41668 Transportation 移動費 ferry ticket チケット変更手数料 168.00 27,892.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代３台分 12,350.00 40,242.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代バン 4,650.00 44,892.00

41676 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代バン 3,050.00 47,942.00

41979 Utilities その他 storage fee 保管料 50.00 47,992.00

41995 Supplies 消耗品 rainware 雨具 930.00 48,922.00

41649 Supplies 消耗品 ダンボール 1,107.00 50,029.00

41662 Fuel 燃料 gas bottle 灯油缶 600.00 50,629.00

50,629.00
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TANAUAN 2-Feb
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

41652 Tool & Equipment 備品 submersible pump ポンプ 10,999.75 10,999.75

41652 Tool & Equipment 備品 deadbolt stainless ポンプ用冶具 1,789.75 12,789.50

41668 Transportation 移動費 Roble Shippig Inc フェリー代バン 3,650.00 16,439.50

41668 Transportation 移動費 Roble Shippig Inc フェリー代バン 3,650.00 20,089.50

41668 Transportation 移動費 Roble Shippig Inc フェリー代バス 3,650.00 23,739.50

41668 Transportation 移動費 Roble Shippig Inc フェリー代バス 4,200.00 27,939.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（割引） 90.00 28,029.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（割引） 90.00 28,119.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（割引） 100.00 28,219.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代ドライバー（割引） 100.00 28,319.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket 3,600.00 31,919.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket 4,180.00 36,099.50

41671 Transportation 移動費 ferry ticket 599.00 36,698.50

41671 Transportation 移動費 ferry ticket 599.00 37,297.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket チケット変更手数料 40.00 37,337.50

41672 Tool & Equipment 備品 Back load unit (generator) 追加費用（発電機搭載費用） 500.00 37,837.50

41672 Transportation 移動費 CPA Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 168.00 38,005.50

41672 Transportation 移動費 CPA Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 168.00 38,173.50

41673 Transportation 移動費 ferry ticket 599.00 38,772.50

41673 Transportation 移動費 ferry ticket 599.00 39,371.50

41673 Transportation 移動費 ferry ticket 740.00 40,111.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket チケット変更手数料 40.00 40,151.50

41668 Transportation 移動費 ferry ticket チケット変更手数料 20.00 40,171.50

40,171.50
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